ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КЛЕТСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 5/6
от 17 июня 2020 г.								  х. Клетский
О создании участковой комиссии по проведению опроса граждан
 в х. Прыщевка Клетского сельского поселения

На основании Порядка назначения и проведения опроса граждан в Клетском сельском поселении, утвержденного решением сельской Думы Клетского сельского поселения от 23.04.2020 №3/3 «Об утверждении Порядка назначения и проведения опроса граждан в Клетском сельском поселении Среднеахтубинскому муниципальном районе Волгоградской области», сельская Дума Клетского сельского поселения,

РЕШИЛА:

1. Утвердить состав участковой комиссии по проведению опроса граждан в х. Прыщевка Клетского сельского поселения.
2. Настоящее решение обнародовать путем размещения на официальном сайте администрации Клетского сельского поселения и информационных стендах установленных в общественных местах Клетского сельского поселения.
3. Полномочия комиссии прекращаются после официального обнародования результатов опроса граждан.

Глава Клетского сельского поселения                                         Г.Р. Шахабов

	Приложение
к решению сельской Думы
Клетского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]от 17 июня 2020 года № 5/6

СОСТАВ
участковой комиссии по проведению опроса граждан
 в х. Прыщевка Клетского сельского поселения

	Шахабов
Герман Руманович
	Глава Клетского сельского поселения, председатель комиссии

	Вдовенко
Татьяна Владимировна
	заместитель главы администрации Клетского сельского поселения,
заместитель председателя комиссии.

	Олейникова
Ирина Владимировна
	специалист 1 категории администрации Клетского сельского поселения,
секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Юшин
Сергей Александрович
	депутат сельской Думы
Клетского сельского поселения

	Морозов
Петр Васильевич
	депутат сельской Думы
Клетского сельского поселения

	Грицай
Евгений Геннадьевич
	глава крестьянско-фермерского хозяйства
ИП КФХ Грицай Евгений Геннадьевич

	Рябова Светлана Анатольевна
	ведущий специалист администрации
Клетского сельского поселения